[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022                                         с. Солгон                                                 № 31

Об утверждении Плана проведения проверок целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества на 2022 год

	     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Солгонского сельсовета утвержденным решением Солгонского сельского Совета депутатов от 07.11.2016 № 11-31, на основании Устава Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить План проведения проверок целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества на 2022 год, согласно приложения;
   2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Солгонский Вестник» и на сайте администрации Солгонского сельсовета http://adm-solgon.gbu.su

[bookmark: _GoBack]Глава Солгонского сельсовета                                                       А.В. Милицина

Приложение к постановлению
от 23.03.2022 № 31

План
проведения проверок целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества на 2022 год

	№ п/п
	Наименование пользователя муниципального имущества, в отношении которого планируется провести проверку
	Адрес места нахождения пользователя муниципального имущества
	Дата начала проверки
	Продолжительность проверки, календарных дней

	1.
	Администрация Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края
	662265, Красноярский край, Ужурский район, с. Солгон, ул. Харченко, 3
	10.12.2022г.
	10

image1.png